

KKCR 151 ApS
"Lotushuset"
Møllesvinget 6
2690 Karlslunde
CVR-nr. 40 84 16 36

Årsrapport 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2024

Dirigent, Sarah Wekin

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKCR 151 ApS Møllesvinget 6 2690 Karlslunde CVR-nr.: 40 84 16 36 Stiftet: 4. oktober 2019 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Grønbech, formand Stine K. Petersen Helle F. Carlsen
Direktion	Sarah Wekin Ulla Carlsen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Hjørring Østergade 8 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

KKCR 151 ApS' formål er at drive krisecenter i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 460.796. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.805.056.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTORESULTAT	3.953.069	3.830.224
1 Personaleomkostninger	-3.232.976	-3.221.400
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	720.093	608.824
Afskrivninger	-117.720	-113.691
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	602.373	495.133
Finansielle indtægter	1.678	559
Finansielle omkostninger	-12.611	-11.541
RESULTAT FØR SKAT	591.440	484.151
2 Skat af årets resultat	-130.644	-108.069
ÅRETS RESULTAT	<u>460.796</u>	<u>376.082</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	460.796	376.082
FORDELT	<u>460.796</u>	<u>376.082</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsmateriel og inventar	48.000	66.000
Indretning af lejede lokaler	100.803	78.167
Materielle anlægsaktiver	148.803	144.167
Deposita	127.542	127.542
Finansielle anlægsaktiver	127.542	127.542
ANLÆGSAKTIVER	276.345	271.709
Tilgodehavende fra salg	533.174	554.025
Andre tilgodehavender	91.592	12.329
Udskudte skatteaktiver	15.000	10.234
Tilgodehavender	639.766	576.588
Likvide beholdninger	1.387.438	1.002.255
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.027.204	1.578.843
AKTIVER	2.303.549	1.850.552

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.765.056	1.384.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.805.056</u>	<u>1.424.260</u>
Anden gæld	<u>8.370</u>	<u>28.362</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser	<u>8.370</u>	<u>28.362</u>
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	19.992	19.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.391	120.033
Selskabsskat	63.410	36.490
Anden gæld	<u>324.330</u>	<u>221.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>490.123</u>	<u>397.930</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>498.493</u>	<u>426.292</u>
PASSIVER	<u>2.303.549</u>	<u>1.850.552</u>
4 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.384.260	0
Ekstraordinært udbytte	0	-80.000	80.000
Udbetalt udbytte	0	0	-80.000
Forslag til resultatdisponering	0	460.796	0
Egenkapital, ultimo	40.000	1.765.056	0

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	2.777.879	2.771.092	
Pensioner	431.942	420.518	
Andre omkostninger til social sikring	23.155	29.790	
	<u>3.232.976</u>	<u>3.221.400</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	135.410	116.490	
Regulering af udskudt skat	-4.766	-8.421	
	<u>130.644</u>	<u>108.069</u>	
3 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>8.370</u>	<u>19.992</u>	<u>0</u>
	<u>8.370</u>	<u>19.992</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter m.v.			
Lejeforpligtelser			
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten og en 5 års uopsigelighed fra maj 2020. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 462.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Fjordbak Carlsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: 2b71c153-092d-487e-9837-5eeda6c7e190

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-05-30 12:01:35 UTC



Stine K. Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: stpe@mariehjem.dk

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-05-30 17:31:26 UTC



Ulla Carlsen

Direktør

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: bec3bd56-03da-489d-b478-2fcd826c1cc0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-03 09:27:41 UTC



Sarah Nasreen Shah Wekin

Direktør

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: eb88eafc-1d02-49e4-afee-edef50fa68b9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-03 09:44:57 UTC



Lars Grønbech

Bestyrelsesformand

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: 6d032192-0e72-4d79-a28b-265204688ea4

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-12 18:34:19 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-13 05:23:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLNXL-FMUKN-KUNDG-VT3GG-BDXP3-0UGVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sarah Nasreen Shah Wekin

Dirigent

På vegne af: KKCR 151 ApS

Serienummer: eb88eafc-1d02-49e4-afee-edef50fa68b9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-13 08:19:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLNXJ-FMUKN-KUNDG-VT3GG-BDXP3-0UGVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**